

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU:

# “Cenin’de sanayi bölgesi kurma projesinin takibindeyiz”

**T**OBBA Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, 22 Temmuz 2011 tarihinde düzenlenen çalışma yemeğinde, Filistin Ulusal Yönetimi Başkanı Mahmut Abbas’la bir araya geldi. İstanbul’da gerçekleşen yemeğe, Filistin Dışişleri Bakanı Riyad Al Maliki, Filistin’in Ankara Büyükelçisi Nabil Maruf, Türkiye’nin Kudüs Başkonsolosu Şakir Özkan Torunlar, TOBB BİS AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Şekeröğlü ile TEPAV Direktörü Prof. Dr. Güven Sak katıldı.

Yemekte bir konuşma yapan Hisarcıklioğlu, Filistin’in ulusal birlik yönünde attığı adımlardan mutluluk duyduğunu belirterek, Cenin’de sanayi bölgesi kurma projesini ısrarla takip etmeye devam edeceklerini vurguladı. Filistin Ticaret, Sanayi ve Tarım Odaları Federasyonu ile işbirliğine çok önem verdiklerini söyleyen Hisarcıklioğlu, Federasyonun, Filistin’de girişimciliğin ve özel sektörün geliştirilmesi açısından çok önemli olduğunu altını çizdi.

## ABBAS: “CENİN’DE KURULACAK SANAYİ BÖLGESİNİ DESTEKLİYORUZ”

Filistin Ulusal Yönetimi Başkanı Mahmut Abbas ise Filistin’in devletleşme yönünde kararlılıkla adım atmaya devam ettiğini ve Eylül ayında BM’ye üyelik için müracaat edeceklerini ifade etti. Bu süreçte Filistin’i halen tanımakta olan 118 ülkenin desteğinin çok önemli olacağına işaret eden Abbas, Eylül ayına kadar ilave 10 ülkenin de Filistin’i tanıyabilece-



ğini vurgulayarak, Türkiye’nin desteğine müteşekkirdiklerini belirtti. Cenin’de kurulacak sanayi bölgesini öteden beri desteklediğini belirten Abbas, Filistin’in yatırım ortamının iyileştirilmesi için atılması gereken adımların tamamını atacaklarını ifade etti.

TEPAV Direktörü Prof. Dr. Güven Sak da yemek esnasında Cenin Sanayi Bölgesi’ne ilişkin yürütülen çalışmalar, Filistin’in yatırımcı gözüyle nasıl algılandığını ve atılması gereken adımlar konusunda bir sunum yaptı.

## Polonya’nın AB Daimi Temsilcisi Drozd’den Türkiye’nin AB üyeliğine destek



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Brüksel temasları çerçevesinde 5 Temmuz 2011 tarihinde Polonya’nın AB Daimi Temsilcisi Büyükelçi Jerzy Drozd ile görüştü.

Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı sıfatıyla gerçekleşen görüşmede, Türkiye-AB ilişkileri,

>> TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Eskişehir Ticaret Odası (ETO) Yönetim Kurulu Başkanı Harun Karacan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve AB Daimi Temsilcisi Büyükelçi Jerzy Drozd.

müzakere süreci, vize başta olmak üzere, serbest ticaret anlaşmaları ve taşıma kotaları konusu gündeme geldi. Polonya’nın Türkiye’nin AB üyeliğini desteklediğini belirten Büyükelçi Drozd, “Biz Türkiye ile müzakerelerde yeni fasıl veya fasıllar açmak için gayret edeceğiz. Bu süreçte, AB’den de Türkiye’den de her düzeyde katkı bekliyoruz” dedi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu ise Türkiye-AB müzakere sürecinde, katılım ışığı yakılmadan zor ve maliyetli fasılların gündeme getirildiğini, ancak Eğitim Kültür, Ekonomik ve Parasal Politikalar ve Enerji fasılları gibi Türkiye’nin teknik olarak hazır olduğu fasılların açılmadığını vurgulayarak, yapıcı ve sonuca dönük çabalar gösterilmesi gerektiğini belirtti.